
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77 2650/034 PLACCA AGO PER LEGGERO ESTERNA EXTERNAL NEEDLE PLATE LIGHT WORK

TCBEI M4x25 BRUGOLA BOMBATA M4X25 CONVEX ALLEN M4X25

2650/032 PLACCA AGO PER LEGGERO INTERNA INTERNAL NEEDLE PLATE LIGHT WORK

3650/072 LAMA RINFORZO TAVOLO 3650 3650 REINFORCEMENT TABLE BLADE

RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

OR2087 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL 

GMVPZ22M410 POMELLINO ZP/22 M4X10 KNOB

1650/203 ALBERINO CROCHET HOOK SHAFT

124L050 CINGHIA DENTATA TOOTHED BELT

M2X33SP SPINA 2X33 IN ACCIAIO TENERO PLUG 2X33 IN SOFT STEEL

NPNNC SENSORE B 8/1 NPC SENSOR NORMALLY CLOSED

3650/061S LAMA SUPPORTO SPINGI MICRO SINISTRO LEFT MICRO PUSHER BLADE SUPPORT

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

3650/062 CHIAVETTA GUIDA SPINGI MICRO GUIDE KEY MICRO PUSHER 

3650/063 LEVA SPINGI MICRO COMPLETA COMPLETE MICRO PUSHER LEVER 

TCEI M4x6 BRUGOLA M4X6 ALLEN M4X6

3650/061D LAMA SUPPORTO SPINGI MICRO DESTRO RIGHT MICRO PUSHER BLADE SUPPORT

EV6KRP004 GR.CARTER COPRI RASAFILO DX RIGHT THREAD TRIMMER COVER PROTECTIONG G

EV6KRP003 GR.CARTER COPRI RASAFILO SX LEFT THREAD TRIMMER COVER PROTECTIONG GR

2650/008S CARTER FISSO SINISTRO LEFT COVER

TE M4x8 BULLONE M4X8 BOLT M4X8

2650/091 PROTEZIONE PER CAMME CAM GUARD

2650/008D CARTER FISSO DESTRO RIGHT COVER

EV6KRP034 CARTER COPRICINGHIA TESTA AGG. ADDITIONAL HEAD BELT COVER PROTECTION

TCEI M6x35 BRUGOLA M6X35 ALLEN M6X35

1650/906 CROCHET 1650/2650 COMPLETO ROTATING HOOK TYPE H

EV6KRP022A ALBERO CPL CROCHET COMPLETE ROTARY HOOK SHAFT

TCEI M6x30 BRUGOLA M6X30 ALLEN M6X30

EV7KRP001 PISTONE CPL RASAFILO COMPLETE THREAD TRIMMER ROLL

EV6KRP025 VOLANTINO INFERIORE CPL 22 DEN COMPLETE LOWER HANDWHEEL 22 TEETH 

2650/196 CARTER PROTEZIONE ALBERO SHAFT GUARD COVER

STEI M6x8GP GRANO M6X8 A PUNTA GRUB SCREW M6X8 POINTED

2650/020 ALBERO INFERIORE DIAM.12 SHAFT

2650/040 ALBERO INFERIORE SCANALATO LOWER SHAFT

1650/579 GIUNTO ALBERO 2650/3650 STANDARD CPL SLEEVE

TCEI M3x20 BRUGOLA M3X20 ALLEN M3X20

EV6KRP002 GR.CPL.RASAFILO COMPLETE THREAD TRIMMER UNIT

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

TCEI M3x16 BRUGOLA M3X16 ALLEN M3X16

SEEGER ANELLO DI TENUTA SEEGER SG16

EV6KRP030 GRUPPO RASAFILO CPL ESTERNO EXTERNAL COMPLETE THREAD TRIMMER 

EV7KRP031 PISTONCINO RASAFILI TESTA AGG. ADDITIONAL HEAD THREAD TRIMMER LITTLE PI

304-015A PERNO X PISTONC.ALZATA BRACCI PIN FOR ARM LIFT PISTONS

17000691 VITE PLACCA AGO SCREW

TSPEI M4x16 BRUGOLA SVASATA M4X16 FLARED ALLEN M4X16

2650/033 PLACCA AGO PER PESANTE ESTERNA EXTERNAL NEEDLE PLATE HEAVY WORK

2650/031 PLACCA AGO PESANTE INTERNA INTERNAL NEEDLE PLATE HEAVY WORK

12L03 PIGNONE DENTATO TESTA MOBILE MOVABLE HEAD COGGED PINION 

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

STEI M6x20G GRANO M6X20 GRUB SCREW M6X20

STEI M6x12G GRANO M6X12 GRUB SCREW M6X12 NEW CODE FOR M6X12G

EV6KRP032 BOC. ALBERINO CROCHET TESTA AG ADDED HEAD ROTARY HOOK ROCKER FERULE

2650/140 BOCCOLA FISSAGGIO FERMACESTELL BUSHING

EV6KRP033 VOLANTINO INFERIORE TESTA AGG. ADDITIONAL HEAD LOWER HANDWHEEL 

STEI M4x4G GRANO M4X4 GRUB SCRWE M4X4G

17000742 VITE SCREW

2650/139 SUPPORTO FERMA CESTELLO BASKET RETAINER SUPPORT

1650/124 FERMACESTELLO RETAINING FINGER

EV6KRP035 STAF PORTA ROTORE C.RAPID T.A. ADDITIONAL HEAD RAPID CHANGE ROTOR HOLDE

EV6KMICRO MICRO INTERRUTORE AVVIAMENTO MICRO STARTING SWITCH

2650/007 SPESSORE CARTER DX RIGHT COVER SPACER

TCEI M4x10 BRUGOLA M4X10 ALLEN M4X10

RM6BZ RONDELLA M6 BOMBATA ZIGRINATA ART. 269 KNURLED CONVEX M6 WASHER

TCEI M6x16 BRUGOLA M6X16 ALLEN M6X16

GMMAP40M620 MANIGLIA KRP/42 M6X20 HANDLE

2650/111 STRUT.TESTA AGGIUNTA INFERIORE ADDITIONAL LOWER HEAD STRUCTURE

2650/055 CHIAVETTA SCREW DRIVER

2650/057 RONDELLA SPECIALE ESPECIALY WASHER

2650/003 SPESSORI PER LONGHERONI MEMBER SPACER

2650/004 PIASTRA SCORREVOLE LONGHERONI MOVABLE MEMBER PLATE

EV6KRP036 GRUPPO CPL LONGHERONE DESTRO COMPLETE RIGHT MEMBER 

TSPEI M5x20 BRUGOLA SVASATA M5X20 FLARED ALLEN M5X20

2650/132 BLOCCHETTO (TASSELLO) ADJUSTING BLOCK (DOWEL)

TCEI M5x12 BRUGOLA M5X12 ALLEN M5X12

2650/001 PIASTRA BASE LONGHERONI MEMBER BASE PLATE

2650/002S LARDONE SINISTRO X LONGHERONI LEFT GIB PLATE

Description

TAV. 2

TESTA AGGIUNTA
AUXILIARY HEAD

N. Pos. Codice/Code Descrizione



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

200

201

202

203

204

205

206

207

208

250

251

252

253

254

255

256

257

258

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362 VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

PAP0510P10 BUSSOLINA BUSHING

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

650/001 MOLLA RIPARO FILO SPRING

17540760 COLTELLO CONTROLAMA FIX KNIFE

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

TC M3X10 VITE TESTA CACCIAVITE M3X10 M3X10 SCREWDRIVER HEAD SCREW

101TE PIGLIAFILO THREAD PICKER

STEI M3x10G GRANO M3X10 GRUB SCREW M3X10

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

105TE SUPPORTO CONTROCOLTELLO KNIFE BRACKET

103TE MORSETTO PIGLIAFILO LECARANGE

111TE SUPPORTO PIGLIAFILO THREAD PICKER BRACKET

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

STEI M5x6G GRANO M5X6 GRUB SCREW  M5X6

113TE PROLUNGA PIGLIAFILO SPACER

101TE PIGLIAFILO THREAD PICKER

PAP0510P10 BUSSOLINA BUSHING

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

650/001 MOLLA RIPARO FILO SPRING

17540760 COLTELLO CONTROLAMA FIX KNIFE

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

TC M3X10 VITE TESTA CACCIAVITE M3X10 M3X10 SCREWDRIVER HEAD SCREW

105TE SUPPORTO CONTROCOLTELLO KNIFE BRACKET

STEI M3x10G GRANO M3X10 GRUB SCREW M3X10

111TE SUPPORTO PIGLIAFILO THREAD PICKER BRACKET

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

STEI M4x35G GRANO M4X35 GRUB SCREW M4X35

103TE MORSETTO PIGLIAFILO LECARANGE

RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB

DM4A DADO M4 AUTOBLOCCANTE NUT M4AUT

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

TCEI M4x14 BRUGOLA M4X14 ALLEN M4X14

DM4 DADO M4 M4 SELF-LOCKING NUT

RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

2650/002D LARDONE DESTRO X LONGHERONI RIGHT GIB PLATE

2650/056 PORTA SENSORE SICUREZZA TESTIN PLATE

MRFC4 1/8 REGOLATORE DI FLUSSO FLOW CONTROLL

2650/011 ATTACCO SENSORE SENSOR CONNECTION 

1650/048 LAMA ECCITAZIONE SENSORE MODIFIED SENSING BOLT SUPPORT

KQV04-M5 RACCORDO ELBOW

109TE PARACOLPI PISTONE RASAFILO SHOCK ABSORBER

108TE DADO PISTONE RASAFILO NUT

16/20 CILINDRO 16/20 D.SS.FOND.ING90 CYLINDER

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

G6 FORCELLA M6 CON CLIPS FORK

608ZZQE CUSCINETTO 608ZZQE (ZV) BEARING

STEI M4x6G GRANO M4X6 GRUB SCREW  M4X6G

BOC8x12x16 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X16 BUSHING

3650/021 BOCCOLA ALBERINO CROCHET POST. REAR ROTARY HOOK LITTLE SHAFT FERRULE

1650/914 BOCC. ATTACCO PISTONE RASAFILO PISTON HOLDER

OR2075 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL 

BOC8x12x16x12 BOCCOLA BRONZO 8X12X16X2X12 CON COLLARE BRONZE FERRULE 8X12X16X2X12 WITH COLLAR

1650/911 BOCCOLA CORTA CROCHET BUSHING

1650/910 ALBERINO CROCHET TESTA FISSA SHAFT CPL

1650/915-A INGRANAGGIO Z10 FORO 8 GEAR 10 TEETH

TCEI M5x50 BRUGOLA M5X50 ALLEN M5X50

1650/909 RASAMENTO CROCHET BUSHING

TCEI M5x30 BRUGOLA M5X30 ALLEN M5X30

TCEI M5x55 BRUGOLA M5X55 ALLEN M5X55

DM5X5 DADO M5X5 NUT

TCEI M5x40 BRUGOLA M5X40 ALLEN M5X40

2650/073 SELETTORE TESTINA HOLDER

M6X23P PUNZONE 6X23 TIPO EP-1  6X23 EP-1 PUNCH

1650/456 MOLLA SPRING

1650/455 SFERA BALL

2650/006 SPESSORE CARTER SX LEFT COVER SPACE

STEI M4x5G GRANO M4X5 GRUB SCREW  M4X5G

Description

TESTA AGGIUNTA
AUXILIARY HEAD

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 2


